
 

Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy, IČ: 00277444 
 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 01 
 
 

Vážená paní, Vážený pane, 
na základě ustanovení § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „Zákon“) v platném 
znění, je zadavatel oprávněn poskytnout dodavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí 
žádosti dodavatele. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám se týkají zadávacího řízení pod názvem „Konsolidace IT a nové 
služby TC ORP Svitavy“. 

 
Dodatečné informace odešle zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel uveřejní dodatečné informace stejným 
způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace. Textová část zadávací dokumentace je v plném 
rozsahu k dispozici ke stažení na profilu zadavatele.  
 
Změna č. 1: 

Předmětem DI č. 01 ze dne 20.03.2015 k zadávacím podmínkám jsou zpřesnění a administrativní překlepy 
v přílohách zadávacích podmínek pro zadávací řízení „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Svitavy -  Část 1: 
Konsolidace IT a nové služby a dodávka motorgenerátorů. Konkrétně se jedná o Přílohu č. 5 – Technické podmínky - 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky (Závazný dokument) – část 1 
(Pr_05_Technicke_podminky_Specifikace_predmetu_VZ_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_1) a Přílohu č. 6 – Technické 
podmínky – Vymezení nabídky uchazeče (Závazný vzor) – část 1 
(Pr_06_Technicke_podminky_Vymezeni_nabidky_uchazece_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_1).  
 
Řádek č. 8 výše uvedené přílohy č. 5 a 6 byl upraven takto: 
 
Původní znění: 

8. Základní SW licence s rozšířením podpory na 5 let  ANO, 2 ks 

 
Nové znění: 

8. 

Základní SW licence s rozšířením podpory na 5 let 
(Základní licencí se rozumí SW položky, které jsou 
v souladu se základní licencí ve stávajícím 
diskovém poli. Tato základní licence tedy musí 
obsahovat minimálně následující M/T (machine 
type, P/N): 5639-VM7, 3450, 5809, UATLC1. Dále je 
k této základní licenci požadovaná pětiletá SWMA 
(software maitenance), která musí obsahovat 
minimálně následující M/T (machine type, P/N): 
5639-SM8, 9000, M9SZTC.) 

ANO, 2 ks 

 
Řádek č. 195 výše uvedené přílohy č. 5 a 6 byl upraven takto: 
 
Původní znění: 

195. ACL management 
ACL šablony, optimalizační nástroje, zálohování a 
deployment ALC 

 
Nové znění: 

195. ACL management 
ACL šablony, optimalizační nástroje, zálohování a 
deployment ACL 

 
 
 
 
 



 
 

Řádek č. 199 výše uvedené přílohy č. 5 a 6 byl upraven takto: 
 
Původní znění: 

199. 
Bezpečnostní systém analýzy logů s možností 
integrace IDS/IPS systému schopný dohledat krajní 
port útočníka a izolovat 

ano 

 
Nové znění: 

199. 

Bezpečnostní systém analýzy logů s možností 
integrace IDS/IPS systému schopný dohledat 
krajní port útočníka a izolovat (Je požadováno, aby 
dohledový SW byl schopný sbírat logy a trapy z 
IPS/IDS systému. Pokud tento systém odhalí v 
interní síti útočníka (např. Botnet klient) zašle tuto 
informaci do dohledového SW který následně 
dohledá krajní port sítě na které je tento útočník 
připojen (např. výčtem z ARP tabulky) a tento port 
automaticky překonfigurovat, aby útočníka oddělil 
od sítě (např. přeřadil do jiné VLAN nebo port 
vypnout) 

ano 

 
Aktualizované verze dokumentů (příloh Zadávací dokumentace) pod názvem Příloha č. 5 – Technické podmínky - 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky (Závazný dokument) – část 1 
(Pr_05_Technicke_podminky_Specifikace_predmetu_VZ_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_1_200315) a Příloha č. 6 – 
Technické podmínky – Vymezení nabídky uchazeče (Závazný vzor) – část 1 
(Pr_06_Technicke_podminky_Vymezeni_nabidky_uchazece_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_1_200315) jsou přílohami 
DI č. 01 ze dne 20.03.2015 a jsou k dispozici ke stažení na profilu zadavatele.  
 
Změna č. 2: 
Předmětem DI č. 01 ze dne 20.03.2015 k zadávacím podmínkám jsou zpřesnění a administrativní překlepy 
v přílohách zadávacích podmínek pro zadávací řízení „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Svitavy -  Část 1: 
Konsolidace IT a nové služby a dodávka motorgenerátorů. Konkrétně se jedná o Přílohu č. 3 – Smlouva o dílo 
(Závazný vzor) – část 1 (Pr_03_Smlouva_o_dilo_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_1). Na str. 2 Smlouvy o dílo, Článek 
III Předmět plnění, bod 1, 1.2 byl uveden následující text: „Dodávka a montáž či instalace 12 ks schwitch 1 GB, 2 ks 
schwitch 24 port 1 GB, 3 ks 10 GB gibic, 2 ks 10 GB HP JD360B“. Nové znění Smlouvy o dílo, na str. 2, v Článku III 
Předmět plnění, bod 1, 1.2 je následující: „1.2 Dodávka a montáž či instalace 12 ks ethernet switchů, doplnění 
stávajícího ethernet switche o 4 porty  10 GbE SFP+, příslušenství 13 ks DAC kabelů, 8 ks transceiverů a 500 
ks UTP kabelů“. 

Aktualizovaná verze dokumentu (přílohy Zadávací dokumentace) pod názvem Příloha č. 3 – Smlouva o dílo (Závazný 
vzor) – část 1 (Pr_03_Smlouva_o_dilo_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_1_200315) je přílohou DI č. 01 ze dne 
20.03.2015 a je k dispozici ke stažení na profilu zadavatele.  
 
Změna č. 3: 

Předmětem DI č. 01 ze dne 20.03.2015 k zadávacím podmínkám jsou zpřesnění a administrativní překlepy 
v přílohách zadávacích podmínek pro zadávací řízení „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Svitavy -  Část 1: 
Konsolidace IT a nové služby a dodávka motorgenerátorů. Konkrétně se jedná o Přílohu č. 4 – Servisní smlouvy 
(Závazný vzor) – část 1 (Pr_04_Servisni_smlouva_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_1). Na str. 10 Servisní smlouvy, 
v bodě 2. HelpDesk (HD), bodě e., byl uveden následující text: „Průběh a stav zaslaných požadavku má Objednatel 
možnost sledovat prostřednictvím klientské zóny na stránkách helpdesk.orcz.cz.“ Nové znění Servisní smlouvy, na 
str. 10 v bodě 2 HelpDesk (HD), bodě e., je následující: „Průběh a stav zaslaných požadavku má Objednatel 
možnost sledovat prostřednictvím klientské zóny na stránkách www stránkách příslušného Dodavatele.“ 
Aktualizovaná verze dokumentu (přílohy Zadávací dokumentace) pod názvem Přílohu č. 4 – Servisní smlouvy 
(Závazný vzor) – část 1 (Pr_04_Servisni_smlouva_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_1_200315) je přílohou DI č. 01 ze 
dne 20.03.2015 a je k dispozici ke stažení na profilu zadavatele.  
 
Výše uvedené platí rovněž ve vztahu ke zpřesnění a administrativním překlepům v přílohách zadávacích podmínek 
pro zadávací řízení „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Svitavy -  Část 3: Digitalizace dat v oblasti správních 
agend a dodávka SW pro úpravu a ukládání fotografií. Totožný administrativní překlep byl opraven i v Příloze č. 4 – 
Servisní smlouvy (Závazný vzor) – část 3 (Pr_04_Servisni_smlouva_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_3). 
Aktualizovaná verze dokumentu (přílohy Zadávací dokumentace) pod názvem Přílohu č. 4 – Servisní smlouvy 
(Závazný vzor) – část 3 (Pr_04_Servisni_smlouva_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_3_200315) je přílohou DI č. 01 ze 
dne 20.03.2015 a je k dispozici ke stažení na profilu zadavatele.  



 
 

 
Informace pro dodavatele: 

Příloha č. 2 – Osvědčení o řádném plnění zakázky (Vzorový formulář) – část 1 – 3, tzn.: 
Pr_02_Osvedceni_o_radnem_plneni_zakazky_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_1.doc, 
Pr_02_Osvedceni_o_radnem_plneni_zakazky_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_2.doc, 
Pr_02_Osvedceni_o_radnem_plneni_zakazky_Svitavy_Konsolidace_IT_cast_3.doc, 
jsou „vzorovými formuláři“, které dodavatel může využít k doložení referenčních zakázek, požadovaných zadavatelem 
dle bodu 43. Zadávací dokumentace: Technické kvalifikační předpoklady. Ze zadávacích podmínek vyplývá, že lze 
také použít vlastní formulář Osvědčení o řádném plnění zakázky, kterým uchazeč prokáže splnění kvalifikačních 
předpokladů, dle bodu č. 43 Zadávací dokumentace: Technické kvalifikační předpoklady. 
 
Poskytnutím výše uvedených dodatečných informací zadavatel nemění, ale pouze zpřesňuje zadávací 
podmínky a proto neprodlužuje lhůtu pro předložení nabídek. 

 
Textové části Zadávací dokumentace, jejích příloh a Dodatečné informace č. 01 jsou k dispozici ke stažení na profilu 
zadavatele města Svitavy pod odkazem: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=16 . 
 
Ve Svitavách, dne 20.03.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi dle § 151 Zákona 

 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=16

		2015-03-20T13:58:27+0100




